инвестиционного фонда недвижимости «Сельскохозяйственный» под управлением Общества 
с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Резерв Эссет Менеджмент», по 
состоянию на дату оценки, с учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

3 461 424 
(Три миллиона четыреста шестьдесят одна тысяча 

четыреста двадцать четыре) 
рубля, 

в том числе: 

№ 
п/п 

Секция Этаж 
Строительный 

номер квартиры 
Кол-во комнат 

Общая площадь, 
кв. м 

Итоговая 
стоимость, руб. 

1 1 14 75 1 19,49 3 461 424 

2. Среднее значение удельной справедливой стоимости (стоимости 1 кв.